PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL E CIEE/RS - CENTRO DE INTEGRAÇÃO

EMPRESA ESCOLA DO RIO GRANDE DO SUL
01º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
ESTAGIÁRIOS N° 001/2022

O Município Santa Cruz do Sul, visando a contratação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei

Orgânica Municipal, Lei Federal n°. 11.788/08 e da Lei Municipal nº 5.758/09 torna público a  PRIMEIRA convocação

dos candidatos aprovados no processo seletivo público de estagiários n° 001/2022, conforme segue:
Os candidatos terão 3 (três) dias úteis de prazo, a partir desta data, para enviar os documentos abaixo relacionados por

e-mail thais.schuster@cieers.org.br  ou santacruz@cieers.org.br ou no CIEE-RS Santa Cruz do Sul , Localizado na rua

Marechal Deodoro nº 331 sala 301 centro de Santa Cruz do Sul, conforme previsto no item 12.3 e 12.4 do edital de

abertura do referido Processo Seletivo, os seguintes documentos:
Comprovante de matrícula no Curso para o qual inscreveu-se;

CPF e RG

ADMINISTRAÇAO – SEDE
01º NATA EDUARDO OURIVES DE VARGAS
02º THAISA BEATRIZ HUMBURGER

EDUCAÇAO FISICA – BACHARELADO – SEDE
01º LEONARDO HENRIQUE MARX
02º AUGUSTO JOST LAWISCH
03º TAUANA TAIS DO NASCIMENTO CANDIEL
04º AMALIA FONTOURA LOBATO
05º PERIKLISON ROBERTO EVANGELISTA PEIXOTO

ENSINO MEDIO – SEDE
01º VINICIUS EDUARDO BURIN
02º YAHN RODRIGUES ISER
03º GABRIEL SEIDEL RECKZIEGEL
04º LEONARDO HENRIQUE NOVAIS DA SILVA
05º AMANDA LETICIA SCHUSTER
06º VINICIUS UBINSKI
07º AMANDA REGINA DE CASTRO
08º RAFAELA LUIZA RACHOR
09º RAFAEL ALEXANDRE WINCK LEOPOLD
22º ANNA JULIA BAUMGARTEN
10º IAGO KNIPHOFF DA CRUZ
11º LUIZA CAROLINA MERTEN MICHEL
12º SHAIENNY DA SILVA
13º NAYULLI DE OLIVEIRA MOHR
14º JANAINA DOS SANTOS SOARES
15º EVILIN GRAZIELI DA SILVA RICK

mailto:santacruz@cieers.org.br

16º NATALIE FERNANDES DE OLIVEIRA BERGEL
17º MANUELA DE VARGAS BREUNIG
18º MANOELA BEATRIZ DE SOUZA CONCOLATTO
19º GABRIELA ROSA SILVEIRA

TECNICO EM ADMINISTRAÇAO – SEDE
01º VIVIANE MARQUARDT
02º ANA PAULA BACK

PEDAGOGIA - SEDE
01º BELAIR NUNES MACHADO
02º JULIA MACHADO PORTO
03º PATRICIA LUCAS PEREIRA
04º ANA PAULA HINTZ
05º ISABEL CRISTINA PEREIRA SCHULZ
06º PATRICIA VARGAS
07º MANOELA DE MORAES DOS SANTOS
08º CALVIN CARDOSO
09º TALIA RITA DE CASSIA CARVALHO
35º ANDRIELLI AMARAL BAPTISTA
10º SUELLEN BAIERLE
11º ANA CASSIELE SCHUTZ
12º CATIA FABIOLA GOMES DOS SANTOS
13º LUANA PAZ FERRAZ
14º JOSEANE MARIA DE BORBA
15º DANIELA DA SILVA
16º IVI DE SOUZA MENDES
17º KEILA VITORIA DA SILVA
18º MARLENE TEREZINHA TEIXEIRA SILVEIRA
19º JESSICA KUPKA CAVALLERI

Santa Cruz do Sul, 09 de março de 2022

  JULIANA MACHADO DE SOUZA PANKE             EDEMILSON CUNHA SEVERO

      Coordenadora do Departamento de Gestão de            Secretário Municipal de Administração

                              Pessoas